
1

DIÁRIO Nº 364/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,  
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

1

30 DE DEZEMBRO DE 2025

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

  

PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160, CENTRO, 
INGÁ, PARAÍBA, 58380-000 

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR 

GABINETE DO PREFEITO

 

PORTARIA Nº 298 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Administra�va do Fundo Municipal da Infância e 
Adolescente – FIA do Município de Ingá-PB 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INGÁ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 
conferidas por Lei, de acordo com o que determina o art. 37. Inciso ll da Constituição 
Federal e o Art. 85 Inciso ll da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais 
vigentes. RESOLVE: 
  

Art. 1° – Nomear os Servidores municipais abaixo nomeados para as seguintes funções: 
 
 

NOME FUNÇÃO 
Cleberto de Souza Araújo Andrade 
CPF: 467.664.054-49 

Diretor Presidente 

Mairla Rafaela Dantas 
CPF: 016.220.414-02 

Diretora Financeira 

Ivamara Ramos Barbosa de Medeiros 
Pereira 
CPF: 872.660.914-20 

Diretora Administra�va 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as demais 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Ingá – PB, 30 de dezembro de 2025. 

 

 

 


